
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Náplasti na popáleniny s hydrogelem Cederroth - CD 901903

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Šířka:Šířka:    7,4 cm
Délka:Délka:    2 cm
Výška:Výška:    4,5 cm
Typ náplně:Typ náplně:    popáleniny
Počet ks v balení:Počet ks v balení:   10 ks
Materiál:Materiál:    plast
Barva:Barva:    modrá
Expirace:Expirace:    5 let

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Náplasti na popáleniny s hydrogelem Cederroth jsou náplasti, které chrání a zklidňují drobná popálení. Tyto náplasti na
popáleniny můžete také použít na drobné ranky a oděrky. Náplasti jsou modré detekovatelné, takže je můžete použít přimůžete použít při
manipulaci s potravinamimanipulaci s potravinami. Hydrogel, kterým jsou náplasti napuštěné, nepřilne k ráně. Náplasti jsou vodotěsné a sterilnívodotěsné a sterilní.
Jedna náplast má velikost 7,4 x 4,5 cm.

VÝHODY:VÝHODY:

výrobek splňuje nejvyšší světové standardynejvyšší světové standardy a má označení CE,
součást velmi jednoduchého a komplexního systému Cederroth,
Cederroth odpovídá normám pro metodu organizace organizace 5S5S,,
Cederroth je držitel oceněnídržitel ocenění za produktový a komunikační design reddotreddot..
Od roku 2022 je zeleně zbarvený plast v této stanici vyroben z více než 85 % z recyklovaného plastu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Náplasti na popáleniny s hydrogelem Cederroth dejte na ránu. Pokud chcete, aby náplast měla chladicí efekt, před
aplikací na popáleninu ji dejte do chladu na dobu nejméně 20 minut.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/metoda-5s-japonska-cesta-k-uspechu
https://cs.wikipedia.org/wiki/Red_Dot


DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:

Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovniCederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

Přečtěte si více na našem webovém blogu.

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:

1. Vyjměte jeden sáček s náplastí z papírové krabičky.
2. Roztrhněte na určeném místě.
3. Vyjměte ze sáčku.
4. Na straně, kde je natištěno číslo jedna, sejměte za volný konec ochranný štítek.
5. Polštářek přiložte na ránu a náplast přilepte celou.
6. Sejměte ze shora ochranný štítek.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/cederroth-prvni-pomoc-na-nejvyssi-urovni

	Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

